

کلرون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز
پایک

شانا

فردوس
فولکسپیدیاری

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد دانشگاهی

اکسین پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

شماره : ۵۹۲

IRNA
Islamic Republic News Agency

همایرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

کلرون پرس
پیک خبر تازه بخوان

ایلینا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

رؤیای امروز
دانشگاه شهید چمران اهواز

پیک
خبرگزاری

تبرستان
پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEW

بولتن



۲۴/۰۸/۱۴۰۲ - ۱۶:۱۸:۲۳ - کد خبر: ۲۰۲۰۰۳۵

همکاری اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز به امضا رسید

تفاهم‌نامه همکاری های علمی، پژوهشی آموزشی، عمرانی و ورزشی فی ما بین اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز منعقد شد.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، طی نشستی که با حضور حمید بنی تمیم (مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان)، سکینه ناصری مقدم (معاون ورزش بانوان اداره کل) و محمد علی آخوندی (رییس دانشگاه شهید چمران اهواز) در محل این دانشگاه برگزار شد و تفاهم‌نامه همکاری علمی، پژوهشی آموزشی، عمرانی و ورزشی میان این دو مجموعه به امضای طرفین رسید.

این تفاهم‌نامه در راستای حمایت از توسعه فناوری و ارتباطات بین صنعت و دانشگاه، فراهم نمودن بستری مناسب برای تعامل بیشتر و پاسخگویی به نیازهای اداره کل ورزش و جوانان استان و دانشگاه ها در حوزه های ورزش و جوانان و همکاری همه جانبه منعقد شد.

بر این اساس، تلاش برای رشد و توسعه فناوری های نوین مرتبط با صنعت ورزش و کاربردی کردن پژوهش های انجام شده، استفاده مطلوب از توانایی های دانشگاه و اداره کل در راستای انجام پروژه های تحقیقاتی - کاربردی بر اساس عناوین تعریف شده فی مابین، طراحی و برگزاری همایش ها و نشست های مشترک علمی، آموزشی و فرهنگی، برگزاری کارگاه ها و دوره های آموزشی در زمینه های مختلف علمی، فنی و فرهنگی، استفاده متقابل از کتابخانه ها و بانک های اطلاعاتی، انجام بازدیدهای علمی متقابل و همچنین حمایت از انجام پروژه های تحصیلات تکمیلی دانشجویان در دو حوزه ورزش و جوانان در اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، استفاده از امکانات تحقیقاتی (آزمایشگاهی و کارگاهی) متقابل، ارائه خدمات مشاوره ای در زمینه موضوع های مورد نیاز طرفین، همکاری در پیشبرد فعالیت های مربوط به نشریات علمی، تخصصی مکتوب و دیجیتال طرفین و چاپ مقالات و کتب علمی مشترک و استفاده از توانمندی های چاپ و نشر طرفین، از جمله موارد مورد تاکید در این تفاهم‌نامه است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خبرآنلاین و قطره منتشر شده است.





سه‌شنبه / ۲۳ آبان ۱۴۰۲ / ۱۸:۰۰ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۸۲۳۱۷۲۱۳

آغاز به کار پانزدهمین جشنواره حرکت از ۲۸ آبان در دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به آغاز به کار پانزدهمین دوره جشنواره درون دانشگاهی حرکت از ۲۸ آبان‌ماه، جزئیات برگزاری این جشنواره را تشریح کرد.

غلامحسین مکتبی در نشست خبری جشنواره درون دانشگاهی "حرکت" که امروز (۲۳ آبان‌ماه) در دانشکده علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: جشنواره حرکت جشنواره‌ای با مسما است؛ آیا می‌توانیم حرکت نکنیم و دستاوردی کسب کنیم؟ حرکت، شروع یک جریان است و هر زمان که حرکت می‌کنیم به نتیجه خوبی می‌رسیم و لازمه حرکت نیز داشتن امید است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: اولین ویژگی دانشجویان امیدوار، هدفمند بودن است. همه عوامل اجرایی این جشنواره یک باور مشترک دارند و آن هم داشتن هدف است. دومین ویژگی این است که دانشجوی هدفمند، احساس عاملیت می‌کند، فردی که خودمختار است و مسیر خود را انتخاب می‌کند به این تفکر عاملیت اعتقاد دارد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: سومین ویژگی دانشجوی موفق و هدفمند، تاکید بر برنامه‌ریزی است و این دانشجو اعتقاد دارد که برای رسیدن به هر هدفی، وسایل و ابزاری نیاز است.

مکتبی گفت: یکی از نقاط قوت معاونت فرهنگی این است که با دانشجویان جوان سر و کار دارد و این، به مجموعه طراوت می‌دهد. ما لحظات سختی داشتیم اما با وجود انعطاف‌پذیری که در مسئولان انجمن‌ها وجود دارد، همراهی که با دانشجویان دارید مثال‌زدنی است. در حال حاضر و با توجه به آغاز سال تحصیلی نودانشجویان، انجمن‌های علمی در حال برپایی جلسات معارفه هستند و با وجود شرایط مالی دشواری که بر دانشگاه حاکم است، نهایت همکاری انجام می‌شود.

وی عنوان کرد: در پانزدهمین جشنواره درون دانشگاهی حرکت، آثار علمی دانشجویان در پنج حوزه ارائه خواهد شد. این جشنواره، اولین دوره جشنواره پس از شیوع از کرونا است و سعی می‌کنیم نشاط علمی را در دانشگاه افزایش دهیم و در این راستا، برنامه‌های خوبی اجرا خواهد شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، با تقدیر از انجمن‌های علمی حقوق و پاتوبیولوژی دانشگاه برای کسب رتبه‌های برتر، یادآور شد: در حال حاضر، ۶۵ انجمن علمی دانشجویی در دانشگاه وجود دارد که از این

بین، ۲۴ انجمن فعال هستند و در این جشنواره شرکت کرده‌اند. باید بتوانیم این افتخارات را افزایش دهیم و نامی بین دانشگاه‌های ایران داشته باشیم.

همچنین مرضیه شهریاری، مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور بانوان و خانواده گفت: هدف از برگزاری جشنواره‌های دانشگاهی، حرکت، امیدآفرینی و تربیت نیروی با مسئولیت اجتماعی است و نشان‌دهنده این است که دانشگاه در تربیت نیروی مورد نیاز چقدر موفق بوده است.

وی افزود: جشنواره حرکت، حرکتی برای هم‌افزایی و شکوفایی استعدادهای خلاق است و امیدواریم این جشنواره موجب ارتقای علمی و کمال‌جویی دانشجویان شود.

شایان بهرامی، دبیر اجرایی پانزدهمین جشنواره درون دانشگاهی حرکت نیز گفت: جشنواره دانشگاهی حرکت از سال ۸۷ در دانشگاه تهران آغاز به کار کرد و تا پیش از شیوع کرونا هر ساله در دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار می‌شد اما به دلیل همه‌گیری کرونا، این جشنواره به مدت چند سال برگزار نشد. پانزدهمین دوره جشنواره حرکت، اولین جشنواره حرکت پس از شیوع کرونا است که ۲۸ آبان‌ماه امسال آغاز به کار خواهد کرد.

وی ادامه داد: حرکت، یکی از چند جشنواره مهم وزارت علوم است که در دانشگاه‌های سراسر ایران برگزار می‌شود. اهداف این جشنواره، نمایش فعالیت‌ها و ساختن الگوی توانمندی دانشجویی در کشور است و توانمندی‌ها و فعالیت‌های گسترده دانشجویان را به نمایش می‌گذارد.

دبیر اجرایی پانزدهمین جشنواره حرکت دانشگاه شهید چمران گفت: پانزدهمین جشنواره حرکت از ۲۸ تا ۳۰ آبان‌ماه در سراسر دانشگاه علوم دانشگاه شهید چمران برگزار می‌شود.

بهرامی عنوان کرد: جلب مشارکت دانشجویان در فعالیت‌های داوطلبانه، شناسایی دانشجویان دارای استعدادهای ممتاز و انعکاس تجربه انجمن‌ها و فعالیت‌ها و تشویق دانشجویان نووارد از دیگر اهداف این جشنواره است و نقطه قوت ما، توانمندی تیم و برنامه‌ریزی دقیق است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری آریا، قطره و خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان منعکس شده است.

چهارشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۲ - ۱۵:۴۴:۱۸ - شناسه خبر: ۱۰۹۵۳۸

نشست هماهنگی هفته پژوهش و فناوری در معاونت پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری علم و فناوری خوزستان، نشست هماهنگی هفته پژوهش و فناوری در معاونت پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد و در این نشست حضور دانشجویان در نمایشگاه های سطح دانشگاه و استان در هفته پژوهش، نحوه برگزاری برنامه های علمی و پژوهشی، مدیریت برنامه های ملی و استانی و ... بررسی شد.

دکتر کیاست معاون پژوهش و فناوری دانشگاه در این نشست ضمن بررسی نقاط ضعف و قوت هفته پژوهش در سال های اخیر، بر برنامه ریزی و تشکیل کمیته های تخصصی برای برگزاری هرچه بهتر و با کیفیت برنامه های هفته پژوهش در سطح دانشگاه و در سطح استان تاکید کرد.

هفته پژوهش و فناوری باهدف شناسایی و توانمندسازی پژوهشگران و فناوران مراکز تحقیقاتی و علمی، شناسایی و معرفی پژوهشگران و فناوران برتر، تجاری سازی و تجاری سازی یافته های پژوهشی و فناوری (فن بازار)، فراهم کردن فضای همکاری بین پژوهشگران و فناوران و برقراری ارتباط مراکز صنعتی، خدماتی و شرکت ها با مراکز تحقیقاتی در سطح کشور برگزار می شود و مهم ترین هدف آن نهادینه کردن فرهنگ پژوهش و فناوری در سطح جامعه است.

در هفته های آینده نیز نشست های خبری و تخصصی دانشگاه ها و مراکز علمی استان خوزستان با هدف ارائه برنامه های علمی و پژوهشی دانشگاه ها در هفته پژوهش و فناوری برگزار می شود.

زمان انتشار: چهارشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۲ - ۱۵:۲۳:۵۷ - شناسه خبر: ۱۰۹۵۳۹

کارگاه آموزشی توانمندسازی و ارتقا کیفیت مراکز آموزش عالی استان خوزستان برگزار شد

کارگاه آموزشی «توانمندسازی و ارتقا کیفیت مراکز آموزش عالی استان خوزستان» به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز، برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری علم و فناوری خوزستان، دکتر رحیم قاسمیه، در ابتدای این نشست اظهار کرد: حضور مسئولان آموزش عالی استان در این نشست، نشان‌دهنده علاقه‌مندی جامعه علمی استان به توانمندسازی در دو بخش فردی و سازمانی است.

وی افزود: توانمندسازی صرفاً به معنای ارائه دانش نوین به مخاطبان نیست؛ بلکه هدف غائی آن آزادسازی قدرت‌های درونی انسان‌ها است.

دبیر هیئت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت استان خوزستان اظهار امیدواری کرد که برگزاری این کارگاه بتواند بستر مناسبی برای کنترل احساسات در محیط کار، برنامه‌ریزی بهتر و ایجاد اعتماد به نفس برای حل مشکلات را فراهم کرده و دستیابی به اهداف سازمانی را تسهیل نماید و افراد بتوانند در زمینه کاری ابتکار عمل، تصمیم‌گیری و راه‌کار بهتری برای حل مشکلات داشته باشند.

در ادامه دکتر فرهادی، عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز و مدرس این کارگاه آموزشی، مطالبی درباره ضرورت ارتقا کیفیت آموزشی، پژوهشی و فرهنگی در مراکز آموزش عالی ارائه کرد و به بیان نکاتی در خصوص نحوه دستیابی به اهداف و... پرداخت.

در این نشست، نمایندگان دانشگاه پیام نور، دانشگاه فرهنگیان، دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه فنی و حرفه‌ای، دانشگاه امیرالمومنین (ع)، موسسات غیرانتفاعی رهنما، مهر اروند و اروندان خرمشهر، به بیان سوالات خود درباره مباحث طرح شده، پرداختند.

تاریخ انتشار: شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲ - ۱۳:۲۱

نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی همزمان با بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت برق ایران از بیست و سوم آبان ماه در تهران برگزار شد.

مسیر مردم: همچنین تولید کنندگان محصولات دانش بنیان این شرکت با همراهی اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز در این نمایشگاه جهت تشریح محصول برای بازدید کنندگان و دانشجویان رشته های مهندسی برق که به صورت تور علمی از نمایشگاه بازدید کردند، حضور داشتند.

در حاشیه این جشنواره و فن بازار تخصصی، جشنواره برق و رسانه، و نشست با روابط عمومی های صنعت برق در سراسر کشور نیز برگزار شد.

مشاور وزیر و مدیرکل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو در نخستین جشنواره صنعت برق و رسانه با اشاره به تلاش روابط عمومی های برق سراسر کشور و همراهی رسانه ها در اطلاع رسانی و فرهنگسازی رعایت الگوی مصرف برق، ضمن تقدیر از همراهی مردم در رعایت الگوی مصرف، و با اشاره به اقدامات فرهنگی انجام شده در شهرها و روستاهای تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، گفت: مجموعه روابط عمومی برق خوزستان در بحث فرهنگسازی مدیریت مصرف برق و عبور از پیک ۱۴۰۲ موفق عمل کرد.

علی اکبر کاظمی با اشاره به افزایش مصرف برق در برخی شهرها و روستاهای خوزستان به دلیل گرمای بی سابقه، افزود: مشتریان می توانند از پاداش صرفه جویی که توانیر در نظر گرفته بود، بسیار منتفع شوند که در همین راستا، با کمک روابط عمومی های برق خوزستان، پوستر قبض برق رایگان با امکانات محدود، تکثیر و در تمام شهرها و روستاهای آن استان با هزینه کم، و به صورت گسترده منتشر شد.

کاظمی ادامه داد: انتشار این پوستر و پیام برق رایگان در شهرها و روستاهای خوزستان، ماندگاری بسیار زیادی داشت و مجموعه شرکت توزیع برق استان خوزستان هم در این زمینه، بسیار موفق عمل کردند.

بر اساس این گزارش، بیست و سومین نمایشگاه صنعت برق ایران و نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی، امروز جمعه ۲۶ آبان ماه به کار خود پایان داد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا منعکس شده است.



یکشنبه / ۲۸ آبان ۱۴۰۲ / ۱۴:۳۲ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۸۲۸۲۰۵۴۵

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در افتتاحیه جشنواره حرکت:

خروجی رویدادهای دانشجویی، جهش علم و فناوری است

ایسنا/خوزستان رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به آغاز به کار جشنواره درون دانشگاهی "حرکت"، گفت: خروجی چنین رویدادهایی می تواند جهشی در راستای علم و فناوری و خواسته های جامعه ایجاد کند.

دکتر علی محمد آخوندعلی در حاشیه افتتاحیه پانزدهمین جشنواره دانشجویی حرکت که امروز (۲۸ آبان ماه) در دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: امروز پانزدهمین دوره جشنواره دانشگاهی حرکت و اولین دوره این جشنواره پس از پاندمی کرونا، با فعالیت ۲۵ انجمن علمی در رشته های مختلف آغاز به کار کرده است.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به فعالیت دانشجویان در این جشنواره، افزود: این جوانان، ذهنی کاملاً خلاق و آماده دارند و این انجمن ها بستری برای مطرح کردن ایده ها و ایجاد فضای دوره می است. خروجی چنین رویدادهایی می تواند جهشی در راستای علم و فناوری و خواسته های جامعه ایجاد کند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ایده ها و جرقه های ذهنی، در دنیای خارج به واقعیت می پیوندند؛ ایده ای که در ذهن جوانان ایجاد می شود مطمئناً با پیگیری، به نتیجه می رسد.

آخوندعلی عنوان کرد: امام علی (ع) می فرمایند اگر انسان به دنبال هدف یا موضوعی باشد اگر حتی به همه آن نرسد اما به بخشی از آن می رسد. بنابراین جرقه و ایده ای که در ذهن ایجاد می شود، اگر در دنیا خارج قرار بگیرد و پشت آن هدف باشد، قطعاً بخشی از آن محقق می شود.

دکتر غلامحسین مکتبی معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز گفت: هدف از برگزاری جشنواره های دانشجویی، تبلور و نشان دادن توانمندی نسل جوان است.

وی افزود: سرآغاز هر کاری، حرکت است و امید نیز از هدف برمی خیزد. این جشنواره نمادی از امیدآفرینی در نسل جوان است.

به گزارش ایسنا، پانزدهمین دوره جشنواره درون دانشگاهی حرکت، با هدف ارائه دستاوردهای علمی و پژوهشی انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از امروز ۲۸ آبان ماه آغاز به کار کرده و تا ۳۰ آبان ماه در دانشکده علوم برپا است.

در این جشنواره ۲۵ انجمن علمی دانشجویی دستاوردهای خود را نمایش گذاشته اند.



ISNA PHOTO
Alireza Mohammadi

افتتاحیه جشنواره حرکت در رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز



یکشنبه / ۲۸ آبان ۱۴۰۲ / ۱۶:۲۰ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۸۲۸۲۰۶۷۹

فراخوان نامزدی انتخابات شورای صنفی دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان معاونت دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، فراخوان نامزدی انتخابات شورای صنفی این دانشگاه را منتشر کرد.

به گزارش ایسنا، در فراخوان برگزاری انتخابات شورای صنفی دانشگاه شهید چمران اهواز آمده است:

مهلت نام نویسی در انتخابات: ۲۷ تا ۲۹ آبان ماه امسال

زمان رأی گیری: شنبه ۱۱ آذرماه امسال

نشانی: farhangi.scu.ac.ir

اعلام کاندیداتوری در وقت اداری از طریق مراجعه حضوری به دفتر مدیر دانشجویی دانشگاه، انجام می شود.



کد خبر: ۴۰۶۲۶۵۹ - تاریخ انتشار: ۳۰ آبان ۱۴۰۲ - ۰۹:۴۷

درگذشت دکتر انصاریان ، استاد پیشکسوت دانشگاه شهید چمران اهواز

دکتر انصاریان از استادان بازنشسته دانشگاه شهید چمران اهواز دارفانی را وداع گفت .

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، دکتر رشید انصاریان عضو هیات علمی بازنشسته دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز دارفانی را وداع گفت.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در پیامی با تسلیت درگذشت دکتر انصاریان گفت: روانشاد دکتر انصاریان انسانی خوشنام بود که در مدت حیات علمی خود پروراننده دانشجویان زیادی بود. خدمات ماندگار او به جایگاه دانش و اندیشه و تلاش در مسیر سرآمدی جوانان این مرز و بوم یقیناً ذخیره‌ای نیک برای عقبی و آخرتشان خواهد بود.

دکتر علی محمد آخوند علی افزود: با عرض تسلیت این مصیبت به همه‌ی دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز، بویژه خانواده محترم آن فقید سعید، از درگاه خدای سبحان صبر و جبران الهی برای فرزندان و بازماندگان ایشان مسئلت می‌کنم.

دکتر رشید انصاریان متولد سال ۱۳۳۵ در شهر شادگان بود و سال‌ها در دانشکده‌های اقتصاد و علوم اجتماعی و حقوق و علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز مشغول تدریس و فعالیت‌های پژوهشی بود و از جمله آثار وی ترجمه کتاب نهادهای سیاسی و حقوق اساسی به نویسندگی فیلیپ اردان و انتشار دهها مقاله و تحقیقات علمی در مجلات پژوهشی است .

پیکر مرحوم دکتر انصاریان امروز در شهرستان شادگان تشییع و به خاک سپرده می‌شود.

زمان انتشار: سه شنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۲ - ۱۴:۳۳:۰۶ - شناسه خبر: ۱۰۹۶۱۶

به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز؛

همایش سراسری جبهه علمی و فرهنگی دانشگاه‌های استان خوزستان به مناسبت هفته بسیج

همایش سراسری جبهه علمی و فرهنگی دانشگاه‌های استان خوزستان به مناسبت هفته بسیج با شعار اساتید بسیجی، کارآمدی نظام حکمرانی، آزادی قدس، آرمان اسلامی به صورت سراسری در سطح دانشگاه‌های کشور و دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری علم و فناوری خوزستان، همایش سراسری جبهه علمی و فرهنگی دانشگاه‌های استان خوزستان به مناسبت هفته بسیج با شعار اساتید بسیجی، کارآمدی نظام حکمرانی، آزادی قدس، آرمان اسلامی روز سه‌شنبه به صورت سراسری در سطح دانشگاه‌های کشور و دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور جمعی از مسئولان استان، رییس دانشگاه، نماینده ولی فقیه در دانشگاه و جمعی از اساتید دانشگاه‌های استان، برگزار شد.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز در این آیین ضمن گرامیداشت هفته بسیج، اظهار کرد: همچنین در این همایش دکتر اکبر حیدری رییس سازمان بسیج اساتید استان خوزستان با اشاره به سابقه و اهمیت تشکیل بسیج اساتید کشور، گفت: امروز بیش از ۳۰ هزار استاد بسیجی در قالب یک مانور بزرگ علمی و فرهنگی در سراسر کشور جمع شدند تا جایگاه بالا و اقتدار بسیج را رخ دشمنان بکشانند.

دکتر علی محمد آخوندعلی افزود: اکنون ما نیز بر مبنای رسالت خود نیاز است که از تمامی امکانات و ظرفیت‌ها برای تقویت بسیج اساتید استفاده کنیم و همواره در عرصه‌های علمی و فرهنگی نقش موثری در جامعه ایفا کنیم.

وی خاطر نشان کرد: در آستانه ولادت با سعادت حضرت زینب(س) جا دارد بر شهدای واقعه کربلا درود بفرستیم و یاد و خاطره این بانوی رشید اسلام را گرامی بداریم.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز یادآور شد: حضرت زینب(س) انسانیت را همواره سرمشق قرار می‌دادند و جا دارد ما نیز از این سرمشق و این الگوی با برکت، درس بیاموزیم.



سه شنبه / ۳۰ آبان ۱۴۰۲ / ۱۸:۱۱ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۸۳۰۲۲۵۳۸

برگزاری همایش "تور ملی امنیت سایبری" در دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان همایش "تور ملی امنیت سایبری" از سوی مرکز آگاهی رسانی، پشتیبانی و امداد رایانه‌ای دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

این همایش امروز سه شنبه، ۳۰ آبان ماه، در دانشکده مهندسی این دانشگاه، برگزار شد.

به گزارش ایسنا، امنیت سایبری و چالش‌های این حوزه، وضعیت امنیت سایبری در کشور، شاخه‌های تخصصی، مسیرهای آموزشی، شغلی و... از مسائل طرح شده در این همایش بود. این همایش با حضور اعضای هیات علمی و دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز، همراه بود.

بنا بر اعلام دانشگاه شهید چمران اهواز، در توضیح لزوم برگزاری این همایش بر این مساله تاکید شده است که امنیت سایبری، در عصر حاضر، برای متفکران حوزه امنیت بین‌الملل، به یکی از مهم‌ترین دغدغه‌ها تبدیل شده است.

پیشرفت سریع فناوری، ضریب بالای نفوذ آن در جوامع امروزی و وابستگی روزافزون کشورها به فضای سایبر، علی‌رغم مزایای بی‌شمار آن موجب آسیب‌پذیری هر چه بیشتر در این عرصه جدید شده است و کشورها را با چالش‌ها و مخاطرات متعددی روبه‌رو کرده است. در حال حاضر فضای سایبری به سوی ناامنی روزافزون پیش می‌رود و یکی از مهم‌ترین چالش‌ها برای هر کشور برای تامین امنیت در برابر تهدیدهای سایبری، کمبود نیروی فعال امنیت سایبری است.